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Datos técnicos

Modularidad:

Dimensiones (mm):

Tamaiio del horno (mm):
Potencia eléctrica total (kW):
Tipo de horno:

Potencia de horno (kW):
Rangos de temperatura de horno
(°C):

Carga (V):

Amperio (A):

Fases:

Seccién del cable (mmq):
Frecuencia (Hz):

Volumen neto (m3):
Dimensiones embalaje (mm):
Peso Bruto (kg):

Volumen bruto (m3):

Horno eléctrico
800x730x870
555x660x257
16,4

horno estatico
6

50-300

380-415

25,5

3N

5G4

50-60

0,508
880x856x1109
111

0,835

Cliente

Proyecto

ROC 700

Modelo: R70/80CFEQ

Caracteristicas

Cantidad

Posicién

Céd.: MP01034123010

Top:

Pomos:

Tiradores:

Chimenea:

Fabricado en acero inoxidable AISI
304 20/10 mm de espesor

Fabricado en aluminio con
proteccion al agua IPX5

Los mangos de aluminio cepillado
permiten un agarre seguro y
resistente con lineas ergondémicas

Parrilla de evacuacién de humos
extraible de hierro fundido

In order to constantly offer the best possible products we reserve the right to make changes on technical specifications without incurring any obligation for equipment previosly or subsequently sold.
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Cocina eléctrica, 4 placas
cuadradas, horno electrico

Placa de coccién eléctrica 4 placas en horno eléctrico estatico. Laterales, parte inferior y trasera de acero inoxidable. Placa ranurada de
acero inoxidable AlSI 304, espesor 20/10, con depdsito para la recogida de liquidos. Humero trasero de hierro fundido esmaltado;
predisposicion para la unién de cabeza. 4 placas eléctricas cuadradas mm. 220x220 con una potencia de 2,6 kW cada una. Placas
equipadas con termostato de seguridad de restablecimiento automatico. Seis opciones de regulacion de la temperatura para cada placa.
Lamparas de sefalizacién para la insercion de la alimentacién eléctrica y el funcionamiento de las placas. Horno eléctrico GN 2/1.
Calentamiento mediante resistencias superiores e inferiores con regulacién independiente. Regulacion de temperatura por termostato
de 50°C a 300°C. Termostato de seguridad. Indicador luminoso para indicar el correcto funcionamiento del horno. Camara de coccién de
acero inoxidable. Contrapuerta del horno de acero inoxidable con junta de laberinto. Potencia del horno 6 kW. Las perillas de mando de
laberinto evitan que el agua entre en los controles durante las operaciones de limpieza. Aparato equipado con patas regulables en altura
de acero inoxidable. Grado de proteccion IPX5. Alimentacién eléctrica VAC 400 3N 50+60 Hz - 16,4 kW.
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